
水路等転落事故防止対策【道路】対策箇所一覧表　【継続対策】
※２０２２年度（令和４年度）再編前の旧学区表記

西深津 1 水路が深く，水路に転落防止柵がない 道路整備③ 70

西深津 2 道路に高低差があり，ガードレールがない 道路整備③ 28

西深津 3 水路が深く，水路に転落防止柵がない 道路整備③ 110

【西深津学区】

対応課地区
対策
地区
番号

対策が必要な理由
延長
(m)

対応
完了
年度



水路等転落事故防止対策【道路】対策箇所一覧表　【強化対策】（保育所等）
※２０２２年度（令和４年度）再編前の旧学区表記

西深津 82 福山暁の星幼稚園 私立幼稚園 道路整備③ 15

【西深津学区】

地区
管理
番号

保育所等名 種類 対応課
対応
完了
年度

延長
(m)
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藤瀧稲荷神社 真如苑福山支部

中国電力福山変電所

五反田地蔵堂

ＪＡ福山市奈良津支店

稲荷神社

慈照院

艮神社

オークヒルズ南陽台

福山地区消防組合北消防署

奈良津町自治会館

北吉津会館

福山市立桜丘幼稚園

福山市桜丘公民館

東保育所

御 手
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千代橋

東橋

蔀山橋

三吉町五丁目

三吉町四丁目
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東深津町六丁目
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深津交番

福山税務署

西荒神社

三吉郵便局

長尾寺

光明院

福山市深津水泳場

国土交通省福山河川国道事務所

暁の星幼稚園 暁の星小学校

福山暁の星学院

暁会館

福山修道院

木之浦城東会館

暁町第二会館

東深津保育所

福山市立深津幼稚園

福山市深津コミュニティセンター

深津保育所

市営深津住宅

プール
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蔀山稲荷神社

東荒神社

税務所官舎

岩山観音堂

公務員宿舎西深津住宅

高野山大師堂

近畿中国四国農業研究センター

第５区倶楽部

蔀山会館

厳山会館

福山諸聖徒教会

福山市立西深津幼稚園

福山市西深津公民館

福山マリヤ保育園

福山市立西深津小学校

福山市立中央中学校

深津緑地

テニスコート

東部第１１公園
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ＪＡ福山市深津支店

米座倶樂部

内田池

綱木公園

東部第１５公園

東部第１４公園

烏越共同墓地

近機中国四国農業研究センター
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1.5

1.9

1.0

0.9

1.0

1.2

1.7

10.2

2.7

1.1

21.2

1.1

5.0

3.8

16.8

1.3

1.1

1.2

1.0

14.9

8.8

4.6

3.1

2.3

1.9

1.1

1.1

2.3

2.8

3.3

1.0

1.5

6.5

2.2

1.3

1.2

19.6

4.8

3.9

7.0

2.3
2.1

2.3

1.8

1.0

1.0

1.0

2.9

4.9

3.3

16.9

9.7

3.6

1.5

21.2

8.8

6.5

4.6

3.3

2.8

3.1

2.4

1.9

1.9

2.3

1.2

1.3

1.5

1.0

1.1

1.5

2.1

1.0

5.6

2.1

1.3

1.4

1.2

1.3

1.0

1.3
1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

2.2

2.1

2.1

1.8

1.7

1.9

1.5

1.4

2.9

2.9

2.9

2.9

2.7

2.5

2.6

2.5

2.5

2.7

2.5

2.3

2.3

2.3

2.3

2.2

3.6

3.6

3.3

3.3

3.3

4.3

4.1

4.1

3.9

3.9

4.8

5.0

4.9

6.7

6.3

6.5

6.5

10.4

11.7

11.4

12.2

16.9

2.3

1.2

深津八幡神社

つなぎ保育園

惣戸神社

7

61

72

223

335

336

367

369

370

382
403

404 416

417

418

528

591

596

53

58

62

65

70

82

132

152

西
深
津
-1

西
深
津
-2

西
深
津
-3

縮尺  1：5000
100 50 0 100 200

西深津学区位置図

※学区は2022年度（令和4年度）再編前の旧学区を表します。


